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 2011 Basın Açıklaması 

Papa Francis ve Donald Trump, Batı Sömürgecilik Madalyonunun İki Yüzü Gibidir, Tek Farkı, Papa Francis 
İslam Karşıtı Tarihi Haçlı Kinini Gizleyebiliyor 

 
28 Kasım 2017 günü 1,2 milyarlık Katolik dünyasının lideri Papa Francis, Myanmar ziyareti sırasında Yangon’da 

açık havada 150 binden fazla Katoliğe hitap etti. Ziyaret sırasında Papa’nın, Myanmar ordusu tarafından sistematik 
zulme maruz kalan Rohingyalıların durumuna uluslararası kamuoyunun dikkatini çekmesi bekleniyordu. Ancak 
ikiyüzlü utanmaz Papa, konuşmasında Rohingyalı Müslümanlardan söz etmedi, etmediğine de şaşırmadık. 
Konuşmasında bağnaz Budistleri memnun etmek için ne “Rohingya” ifadesini kullandı ne de kasap Burma 
ordusunun soğukkanlı katliamından bahsetti. Konuşması, daha önce kullanılan “Rohingyalı kardeşlerimiz” gibi 
ahlaki yağcılıktan yoksundu. Yoksun olması bir yana bu kez ikiyüzlü olduğunu da gösterdi. Zira elinden hâlâ 
Müslüman kanı damlayan darbeci General Min Aung Hlaing ile bir araya geldi. Görüşmede cuntacı generalin 
askeri katliamları hakkında tek bir kelime dahi etmedi. Yanı sıra Myanmar’ın en bağnaz keşişi Sitagu Sayadaw ile 
de bir görüşme yaptı. Bu bağnaz keşiş, uluslararası toplum tarafından Rohingyalılara karşı etnik temizlik yaptığı 
suçlamaları ile karşı karşıya kalan Myanmar hükümeti ve ordusunu her zaman desteklemiştir. Papa’nın 
ikiyüzlülüğü bununla da bitmiyor. Suu Kyi eleştirmek yerine utanmadan desteklerini ifade etti. Yıllarca süren 
askeri diktatörlüğün ardından farklı gruplar arasında mutabakat arayışı nedeniyle Suu Kyi’ye övgüler yağdırdı! 
Velhasıl Papa’nın bu ziyareti, yaptığı görüşmeler ve açıklamalar, tipik aldatıcı sömürgeci Batı karakter ve 
yardakçılığını yansıtmaktadır.  

Aslında Papa Francis de Donald Trump gibi laik kapitalist ideolojiyi temsil etmektedir. Papa’nın, Doğu Roma 
İmparatorluğunun en son çocuğu olan Bizans’ı 1453 yılında mezara gömen Fatih Sultan Mehmet’in İstanbul’u 
fethinden bu yana özellikle siyasi İslam’a karşı tarihi bir korkusu var. O zamandan bu yana İslami fetihler, tüm Batı 
kurumlarında kökleri derin korkulara yol açmıştır. Tarih tekerrür ediyor. Aynı sahtekâr duruşa Francis’in selefi 
önceki Papa 16. Benedict’ten de şahit olduk. 16. Benedict, bir yandan Hıristiyanlar ile Müslümanlar arasını 
birleştirmek için uğraştığını iddia ederken, öbür yandan İslam’ın zirvesi olan cihada kin kusmaktan da geri 
durmadı. Cihadı şiddet olarak yaftaladı ve terörizm ile eşdeğer olarak gördü. Günümüzün dünyasında Donald 
Trump ve Papa Francis Batı sömürgecilik madalyonunun iki yüzüdür. Tek farkı, Francis yaptığı ballı konuşmalar 
ile çirkin yüzünü, tarihsel ve irrasyonel kinini ve yeniden İslami fetihler korkusunu ustaca gizleyebiliyor.  

Bu nedenle Papa Francis’in 30 Kasım’daki 3 günlük Bangladeş ziyareti ve bazı Rohingyalı mülteciler ile yaptığı 
görüşmeler, Batının Bangladeşli Müslümanların dini duygularını istismar stratejisinin bir parçasıdır. Bu ziyaretin 
temel hedeflerinden biri, “Dinlerarası Diyalog” kurnazlığıdır. Dinlerarası diyalog çağrısı, modern Batılı bir 
vizyondur. Batı, İslam ile küfür arasındaki ideolojik mücadeleyi engellemek amacıyla İslam’ın, Hristiyanlığın ve 
Yahudiliğin İbrahimi bir din olduğunu iddia ediyor. İşte dinlerarası diyalog, Papa’nın gizli ve art niyetli 
gündemidir. Papa, Batının İslam’a karşı savaş yürüttüğü bir ortamda Müslüman ülkelerde Batının hegemonik 
çıkarlarını gerçekleştirmektedir. Batılı kâfirler ve onların bölgesel müttefikleri, Müslüman topraklarda 
Müslümanlara karşı katliam işlerken, öte yandan Francis gibi laik dinsel yardakçılar da “Dinlerarası diyalog 
fikirleri” ile İslam ümmetinin zihnine sızmaya çalışıyor. Ki ümmet nötralize edilsin veya İslam’ın diğer tüm din ve 
ideolojilere meydan okuma rolünü terk etmeye zorlansın. Allah Azze ve Celle, Papa Francis’in Myanmar’daki 
sahtekârlığını ifşa etmiştir. Papa, Müslümanları ne kadar aldatmaya çalışırsa çalışsın, Nübüvvet metodu üzere 
ikinci Raşidi Hilafetin doğuşuna asla engel olamayacaktır: 

  

“Onlar ağızlarıyla Allah’ın nurunu söndürmek istiyorlar. Hâlbuki kâfirler istemeseler de Allah nurunu 
tamamlayacaktır. O, kendisine ortak koşanlar hoşlanmasa da, dinini bütün dinlere üstün kılmak için 
peygamberini hidayet ve hak din ile gönderendir.” [Saff 8-9] 

 


